
 

                         SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU 
                         A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 

Veřejná zakázka: Realizace a vyhodnocení provozní inventarizace (PIL) v rámci 
obnovy lesního hospodářského plánu pro lesy na území NP 

Šumava – pro ÚP Prášily a ÚP České Žleby s využitím metody 

pro zajištění strukturálně bohatých lesů (dle metodiky 
provozní inventarizace) 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 
1. máje 260 
385 01  Vimperk 
www.npsumava.cz 

tel: 388 450 111 
fax: 388 413 019 

bankovní spojení 
Komerční banka Vimperk 
č. účtu 8230-281/0100 

IČ 00583171 
DIČ CZ00583171 

 

 

 

 

Seznam žádostí o dodatečné informace a odpovědí 

 

Dotaz č. 1  

Datum a čas přijetí dotazu: 25.3.2014 08:09:35 hod.  

 

Obsah dotazu: Kolik inventarizačních ploch se nachází na jednotlivých LHC? 

 

Odpověď:  

 

Územní 

pracoviště 
LHC Název LHC 

PIL nově 

zakládané (ks) 

PIL opakované 

šetření (ks) 

81 Prášily 

318201 Železná Ruda 701 0 

381203 Křemelná 0 626 

382203 Prášily 0 428 

85 České Žleby 

210210 České Žleby 0 659 

285210 Stožec 337 0 

213211 Strážný 263 0 
 Zadavatel si vyhrazuje právo na dopřesnění počtu nově zakládaných a opakovaných ploch 

  

 

Dotaz č. 2  

Datum a čas přijetí dotazu: 25.3.2014 08:09:35 hod.  

 

Obsah dotazu: Zda-li zadavatel může poskytnout ubytování terénním pracovníkům ve 

svých objektech? V případě, že ano, za jakou průměrnou cenu na 

osobu a noc. 

 

Odpověď: Zadavatel může poskytnout ubytování terénním pracovníkům ve svých 

objektech, které jsou k rezervaci na internetové adrese: 

http://www.npsumava.cz/cz/5627/sekce/ a ubytovně 

v Hartmanicích za 154,- Kč/osoba/noc. 

                 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.npsumava.cz/cz/5627/sekce/

